
«Усогорск» кар 
овмбдчбминлбн 
муниципальной 

юкбнса 
администрация 

веськбдлысь

Руководитель 
администрации 

муниципального 
образования 

городского поселения 
«Усогорск»

* ШУ  О М  
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18» октября 2022 года № 173
гп. Усогорск, Удорского района 
Республика Коми

Об утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зелёных 
насаждений» на территории муниципального образования городского 
поселения «Усогорск»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.20110 года №210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Устава муниципального образования городского поселения "Усогорск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить административный регламент предоставления 
муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зелёных 
насаждений» на территории муниципального образования городского 
поселения «Усогорск» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 
сайте администрации МО ГП «Усогорск» в сети интернет https://usogorsk- 
adm.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

И.о. руководителя адми 
МО ГП «Усогорск»

Исп:Скляр Тамара Павловна, 
8(82135) 51532, доб.103

JS Н.А. Савельева

https://usogorsk-

